

„ZA PRAVDU” LEHDEN TOIMITUKSELLE

Toimittajalle

Kirje toimitukseen

Kunnioitetut kollegat!

Tervehtien kuuden duumaedustajan oivallisesti aloittama taistelua työväen enemmistön tahdon kunnioittamiseksi ja lehtenne erinomaista kamppailua¹²⁷ pyytäisin kiinnittämään huomiota myös seuraavaan:

jos seitsikko julistaa julkeasti *itsensä* sosialidemokraattiseksi edustajaryhmäksi (kuten se teki 60. numerossa julkaistun artikkelinsa lopussa), niin silloin kuusikon täytyy ehdottomasti lausua rauhallisesti, lyhyesti ja tiukasti: „Me olemme työväen sosialidemokraattinen edustajaryhmä, sillä me toimimme tietoisten työläisten enemmistön tahdon mukaisesti, noudatamme sitä, edustamme enemmistöä. Seitsemän puolueetonta ei ole kumonnut ainoatakaan tosiasiaa, ainoatakaan niistä lukuisista numerotiedoista, joita lehdessämme on esitetty ja jotka vahvistavat tämän toiseikan. Tässä on osoitteemme, kääntykää puoleemme, työläistoverit, älkääkää luulko meidän loukkaavan teitä ajatuksella, että te saattaisitte uskoa teoriaa: 'seitsemän duumaedustajaa on puolueen yläpuolella, työväen enemmistön tahdon yläpuolella.' Ei edes 77 edustajaa voi olla tuon tahdon yläpuolella. Me noudatamme sitä tinkimättä.”

Tällainen lyhyt lausunto on välttämätön. Sitten pitäisi esittää muodollinen lausunto myös seniorikonventille (s.o. Valtakunnanduumalle). *Silloin* seitsikon pöyhkeys häipyä hyvin nopeasti, silmänräpäyksellisesti, ja he *suostuvat* hyvin, hyvin vikkelaesti tasa-arvoisuuteen (jonka he *kaikki* ovat kirjeellisesti tunnustaneet). Heillä *enempää* kuin kenelläkään muulla *ei ole* muuta ulospääsyä.

Joka leikkiin ryhtyy, se leikin kestäköön. Kuusikko on aloittanut *mainiosti* ja heidän voittonsa *on taattu*, jos he jatkavat *oikein*,—viikon tai parin kuluttua voitto on kiertämätön.

Parhain terveisin ja toivotuksin

V. I.

*Kirjoitettu aikaisintaan
marraskuun 2 pnä 1913
Lähetetty Krakowista Pietariin*

*Julkaistu ensi kerran
toukokuun 5 pnä 1932
„Pravda” lehden 123. numerossa*

*Julkaistaan
käsikirjoituksen mukaan*
